
01.05.2023 1. ročník 

Kategorie: předškolní dívky 2018 a ml.
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 253 Brožová Elen Stod 2018
2. 357 Steinerová Amálie TJ Baník Stříbro 2018
3. 283 Bartůňková Laura Horšovský Týn 2017
4. 360 Mastná Sofie Horšovský Týn 2018
5. 231 Kožnarová Sára MŠ Studánka 2018
6. 346 Karasová Anna Domažlice 2018
7. 374 Bacíková Róza AC Domažlice 2019
8. 237 Cejpková Emma Plzeň 2019
9. 194 Rauchová Anna Horšovský Týn 2019
10. 343 Panzerová Viktorie Kluci z Klůče 2019
11. 359 Bulantová Jolana Lhůta 2019
12. 25 Fajnová Vilma AC Domažlice 2019
13. 140 Šponiarová Sofie Aktiv Sport Horšovský Týn 2020
14. 344 Frčková Žofie Domažlice 2019
15. 75 Šedivá Anděla Aktiv Sport Horšovský Týn 2019
16. 173 Lavrinčíková Amy Domažlice 2020
17. 134 Chvalová Beáta Aktiv Sport Horšovský Týn 2021
  
 
Kategorie: předškolní chlapci 2018 a ml.
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 234 Polák Lukáš Plzeň 2018
2. 286 Zabloudil Matouš TJ Baník Stříbro 2018
3. 206 Peteřík Vojtěch Meclov 2018
4. 36 Buchta Adam AC Falcon Rokycany 2018
5. 236 Konáš Matěj Plzeň 2018
6. 370 Muchna Matěj Staňkov 2019
7. 375 Pavlov Ivan AC Domažlice 2018
8. 133 Chval Theodor Aktiv Sport Horšovský Týn 2019
9. 196 Peteřík Patrik Hujerojc 2020
10. 174 Královec Matyáš Domažlice 2020
11. 355 Tengler Martin Koloveč 2020
12. 148 Hamerník Ondřej Aktiv Sport Horšovský Týn 2021
13. 76 Šedivý Antonín Aktiv Sport Horšovský Týn 2021
 372 Fashingbauer Pavel Domažlice 2018 DNS
 379 Forst Pavel Kdyně 2020 DNS

Kategorie: předpřípravka dívky 2016-2017
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 289 Kuschová Nikola TJ Baník Stříbro 2016
2. 214 Muchnová Ema Mílaři Domažlice 2016
3. 304 Kubovcová Štěpánka TJ Sokol Kout na Šumavě 2016



4. 70 Šilhánková Julie Aktiv Sport Horšovský Týn 2017
5. 128 Koutná Beáta FC Viktoria Plzeň 2016
6. 277 Mikulandová Adéla Tachov 2017
7. 88 Boudová Jana Aktiv Sport Horšovský Týn 2016
8. 132 Chvalová Zuzana Aktiv Sport Horšovský Týn 2016
9. 156 Farbarová Eliška Atletický klub DDM Tachov 2016
10. 171 Tenglerová Tereza Koloveč 2016
11. 223 Šimlingerová Ivana Mílaři Domažlice 2017
12. 230 Kožnarová Ella MŠ Studánka 2016
13. 74 Šedivá Mia Aktiv Sport Horšovský Týn 2017
14. 239 Skalová Aneta Plzeň 2017
15. 1 Hojdová Michaela Hlemýždi Chodska 2017
16. 358 Bulantová Luisa Lhůta 2016
17. 141 Nathanská Šarlota Aktiv Sport Horšovský Týn 2017
 
Kategorie: předpřípravka chlap. 2016-2017
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 66 Blažek Filip AK Škoda Plzeň 2016
2. 96 Soukup Filip Aktiv Sport Horšovský Týn 2016
3. 195 Rauch Miroslav Horšovský Týn 2016
4. 183 Valachovič Zdeněk Holýšov 2016
5. 182 Hodan Marek Fotbal Dynamo H. Týn 2016
6. 262 Sýkora Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2016
7. 131 Uřídil Dominik 1.ZŠ Plzeň 2016
8. 316 Němeček Adam TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2017
9. 302 Plešák Antonín TJ Slovan  Blatnice 2016
10. 296 Kopecký Jan TJ Baník Stříbro 2016
11. 39 Hanák Ondřej Přeštice 2016
12. 378 Forst Petr Kdyně 2017
13. 43 Šopov Alfréd AC Falcon Rokycany 2016
14. 149 Hamerník Antonín Aktiv Sport Horšovský Týn 2017
15. 90 Rubáš Filip Aktiv Sport Horšovský Týn 2017
16. 332 Černý Michal TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2017
17. 254 Královec Dan Stráž 2017
18. 270 Cinner Lukáš ŠAK při ZŠ Přeštice 2016
19. 261 Klasna Jirka ŠAK při ZŠ Přeštice 2016

Kategorie: ml. přípravka dívky 2014-2015
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 82 Paitlová Jasmína Aktiv Sport Horšovský Týn 2014 00:01:56
2. 312 Hajšmanová Johana TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:01:58
3. 356 Steinerová Anna TJ Baník Stříbro 2014 00:02:03
4. 235 Poláková Ella Plzeň 2014 00:02:06
5. 213 Valachovičková Anna Mílaři Domažlice 2015 00:02:08
6. 303 Fialová Sára TJ Sokol Doubravka 2015 00:02:12
7. 64 Sajnerová Klára AK Škoda Plzeň 2015 00:02:13
8. 314 Nováková Natálie TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:02:15
9. 327 Hellerová Eliška TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2015 00:02:15
10. 284 Krabcová Magdaléna TJ Baník Stříbro 1905 00:02:18
11. 306 Konášová Eliška TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:02:20
12. 354 Kobesová Adéla Mílaři Domažlice 2014 00:02:22
13. 15 Bacíková Mína AC Domažlice 2014 00:02:23
14. 292 Kermesová Elena TJ Baník Stříbro 2014 00:02:25
15. 127 Kůstová Ella Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:26
16. 20 Psutková Nikola AC Domažlice 2014 00:02:29
17. 143 Šteffelová Nela Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:29



18. 16 Kůstová Laura AC Domažlice 2015 00:02:31
19. 291 Petrašková Adéla TJ Baník Stříbro 2014 00:02:32
20. 14 Hrbáčková Beáta AC Domažlice 2014 00:02:33
21. 367 Lokvencová Natálie Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:36
22. 19 Kouříková Aneta AC Domažlice 2015 00:02:37
23. 151 Rottová Laura Atletický klub DDM Tachov 2014 00:02:40
24. 3 Královcová Lucie AC Domažlice 2014 00:02:42
25. 274 Havlová Sára Šťáhlavice 2015 00:02:43
26. 293 Slámová Natálie TJ Baník Stříbro 2015 00:02:46
27. 157 Altmannová Kristýnka Atletický klub DDM Tachov 2014 00:02:46
28. 18 Kubů Karolína AC Domažlice 2015 00:02:50
29. 142 Gabrielová Zuzana Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:53
30. 73 Šedivá Amálie Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:55
31. 347 Kauer Ema Domažlice 2015 00:02:57
32. 299 Knytlová Aneta TJ Baník Stříbro 2014 00:02:59
33. 369 Šrédlová Gabriela Plzeň 2015 00:03:22
34. 120 Svojanovská Eliška Aktiv Sport Horšovský Týn 2014 00:03:35
 
Kategorie: ml. přípravka hoši 2014-2015
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 308 Vyhnal Josef TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:01:51
2. 305 Weber Jakub TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:01:54
3. 109 Bulička Tobias Aktiv Sport Horšovský Týn 2014 00:01:56
4. 37 Buchta Štěpán AC Falcon Rokycany 2014 00:01:59
5. 348 Havlík Filip Sokol Plzeň - Petřín 2014 00:02:04
6. 248 Cejpek Jan SK Smíchov 2014 00:02:04
7. 290 Coufal Karel TJ Baník Stříbro 2015 00:02:08
8. 150 Hamerník Miroslav Aktiv Sport Horšovský Týn 2014 00:02:08
9. 307 Šturm Petr TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2015 00:02:10
10. 180 Bouda Jakub FC Dynamo Horšovský Týn 2014 00:02:15
11. 12 Švígler Vojtěch AC Domažlice 2014 00:02:15
12. 89 Rubáš Adam Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:16
13. 138 Nathanský Daniel Aktiv Sport Horšovský Týn 2014 00:02:16
14. 377 Tran Šimon Horšovský Týn 2015 00:02:17
15. 21 Holý Sebastián AC Domažlice 2015 00:02:19
16. 258 Pintíř Honza ŠAK při ZŠ Přeštice 2015 00:02:21
17. 153 Pavlík Viktor Atletický klub DDM Tachov 2015 00:02:24
18. 11 Filip Josef AC Domažlice 2014 00:02:25
19. 287 Karlík Jakub TJ Baník Stříbro 2015 00:02:27
20. 100 Gabriel Tobias Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:29
21. 179 Fuller Martin Draženov 2014 00:02:30
22. 227 Kruml Vojtěch Mílaři Domažlice 2014 00:02:32
23. 139 Šponiar Antonín Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 00:02:34
24. 161 Havlík Petr Bělá nad Radbuzou 2015 00:02:35
25. 152 Forst Timon Atletický klub DDM Tachov 2014 00:02:36
26. 154 Kejř Jiří Atletický klub DDM Tachov 2015 00:03:04
27. 155 Pauer Vojtěch Atletický klub DDM Tachov 2015 00:03:05
 107 Nozar Vít Aktiv Sport Horšovský Týn 2015 DNS

Kategorie: st. přípravka dívky 2012-2013
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 255 Palková Eliška Střela Žebrák 2012 00:02:33
2. 217 Foistová Karolína Mílaři Domažlice 2012 00:02:36
3. 124 Lukášová Michaela Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:02:44
4. 311 Vokurková Rozálie TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2013 00:02:45
5. 72 Cihlářová Simona Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:02:48



6. 368 Bernášková Kateřina TJ Baník Stříbro 2013 00:02:49
7. 200 Jandová Terezka Janovice 2012 00:02:51
8. 87 Brožová Kristýnka Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:02:54
9. 238 Kotrbatá Marie Plzeň 2012 00:02:58
10. 285 Zabloudilová Marie TJ Baník Stříbro 2013 00:02:59
11. 330 Fialová Sofie TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2013 00:03:01
12. 83 Blažková Natálie Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:03:04
13. 85 Petrásková Nela Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:03:04
14. 78 Fajtová Gabriela Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:05
15. 71 Šilhánková Magdaléna Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:06
16. 190 Šteffelová Jana Horšovský Týn 2013 00:03:08
17. 325 Dušková Šárka TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:03:09
18. 309 Karasová Ema TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:03:11
19. 295 Kopecká Andrea TJ Baník Stříbro 2012 00:03:23
20. 42 Kaslová Barbora AC Falcon Rokycany 2013 00:03:25
21. 212 Masničková Diana Mílaři Domažlice 2013 00:03:26
22. 55 Panzerová Lucie AK Škoda Plzeň 2013 00:03:27
23. 188 Petruňo Lucie Horšovský Týn 2013 00:03:29
24. 45 Šimončičová Ella AC Falcon Rokycany 2012 00:03:30
25. 44 Šopovová Erin AC Falcon Rokycany 2013 00:03:32
26. 108 Smolíková Karolína Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:32
27. 130 Svačinová Nela Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:34
28. 259 Pintířová Nikol ŠAK při ZŠ Přeštice 2013 00:03:37
29. 34 Peteříková Natálie Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:38
30. 126 Kůstová Petra Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:40
31. 162 Chlebanová Eliška Bělá nad Radbuzou 2013 00:03:42
32. 260 Vaněčková Victorie ŠAK při ZŠ Přeštice 2013 00:03:52
33. 363 Kořínská Julie Holýšov 2013 00:04:18
 81 Wagnerová Dorota Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 DNF
 125 Lednová Klára Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 DNF
 
Kategorie: st. přípravka hoši 2012-2013
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 315 Němeček Václav TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2013 00:02:29
2. 282 Krabec Jan TJ Baník Stříbro 2012 00:02:30
3. 209 Schweiner Jakub Mílaři Domažlice 2012 00:02:33
4. 324 Duník Radim TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2013 00:02:39
5. 362 Dvorský Petr Hujerojc 2012 00:02:43
6. 24 Janovec Tobiáš AC Domažlice 2012 00:02:45
7. 177 Kouřík Petr Domažlice 2013 00:02:47
8. 67 Bílý Lukáš AK Škoda Plzeň 2012 00:02:48
9. 60 Kratochvíl Pavel AK Škoda Plzeň 2012 00:02:49
10. 257 Souček Alexej ŠAK při ZŠ Přeštice 2012 00:02:49
11. 5 Cimpl Štěpán AC Domažlice 2012 00:02:49
12. 326 Braný Vojtěch TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2013 00:02:53
13. 345 Pleticha Bohdan Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:02:56
14. 122 Šauer Jonáš Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:02:59
15. 101 Sejpka Ondřej Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:03:01
16. 79 Olejník Martin Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:03:03
17. 105 Čejka Alex Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:03:07
18. 38 Buchta Ondřej AC Falcon Rokycany 2012 00:03:08
19. 33 Lokaj Jonáš AC Falcon Rokycany 2013 00:03:09
20. 158 Altmann Daniel Atletický klub DDM Tachov 2012 00:03:12
21. 322 Bureš Jakub TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:03:12
22. 273 Havel Tomáš Štáhlavice 2012 00:03:16
23. 135 Kelner Matyáš Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:19



24. 321 Bureš Matěj TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:03:26
25. 373 Zavadil Štěpán Aktiv Sport Horšovský Týn 2012 00:03:28
26. 376 Vísner Václav Aktiv Sport Horšovský Týn 2013 00:03:41
27. 23 Lahvička Radim AC Domažlice 2012 00:04:29

Kategorie: ml. žáci 2010-2011
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 97 Soukup Adam Aktiv Sport Horšovský Týn 2011 00:04:14
2. 68 Musil Vojtěch AK Škoda Plzeň 2011 00:04:19
3. 48 Minařík Tomáš AC Falcon Rokycany 2011 00:04:21
4. 201 Janda Tomáš Janovice 2010 00:04:30
5. 271 Kydlíček Lukáš ŠAK při ZŠ Přeštice 2011 00:04:38
6. 215 Duchoň Václav Mílaři Domažlice 2010 00:04:49
7. 53 Panzer Lukáš AK Škoda Plzeň 2010 00:04:53
8. 114 Andrle Daniel Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:04:55
9. 320 Nejedlý Jakub TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2011 00:04:58
10. 29 Petrovický Tomáš AC Falcon Rokycany 2010 00:04:59
11. 32 Lokaj Matyáš AC Falcon Rokycany 2010 00:05:01
12. 264 Ritter Andreas ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 00:05:04
13. 263 Mrskoš Martin ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 00:05:16
14. 98 Smolík Marek Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:05:18
15. 77 Fajt Mikuláš Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:05:37
16. 365 Zahálka Tobiáš Horšovský Týn 2010 00:05:49
17. 371 Svačina Josef Malý Malahov 2010 00:05:58
18. 361 Dvorský Adam Hujerojc 2011 00:06:00
 
Kategorie: ml. žákyně 2010-2011
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 300 Fišáková Leona TJ Baník Stříbro 2011 00:02:23
2. 208 Schweinerová Eliška Mílaři Domažlice 2010 00:02:25
3. 52 Nováková Ema AK Škoda Plzeň 2010 00:02:27
4. 226 Beranová Daniela Mílaři Domažlice 2010 00:02:30
5. 59 Špetová Viktorie AK Škoda Plzeň 2011 00:02:31
6. 280 Volfová Eliška TJ Sokol Petřín 2010 00:02:33
7. 31 Rumlarová Denisa AC Falcon Rokycany 2010 00:02:35
8. 103 Dubová Kateřina Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:02:40
9. 221 Homolková Klára Mílaři Domažlice 2010 00:02:42
10. 61 Císařová Agáta AK Škoda Plzeň 2010 00:02:44
11. 216 Kramerová Silvie Mílaři Domažlice 2010 00:02:46
12. 211 Kozáková Julie Mílaři Domažlice 2011 00:02:46
13. 317 Kuchynková Karolína TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2010 00:02:49
14. 58 Špetová Patricie AK Škoda Plzeň 2011 00:02:50
15. 99 Smolíková Emma Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:02:52
16. 91 Schambergerová Amálie Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:02:53
17. 102 Dubová Tereza Aktiv Sport Horšovský Týn 2010 00:02:54
18. 65 Blažková Veronika AK Škoda Plzeň 2011 00:02:56
19. 54 Panzerová Michaela AK Škoda Plzeň 2011 00:02:57
20. 69 Aschenbrennerová Amélie AK Škoda Plzeň 2011 00:02:57
21. 106 Nozarová Viktorie Aktiv Sport Horšovský Týn 2011 00:02:59
22. 57 Vakešová Aneta AK Škoda Plzeň 2010 00:03:04
23. 319 Nejedlá Jolana TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2011 00:03:04
24. 265 Bezděková Kristýna ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 00:03:14
25. 268 Faitová Nela ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 00:03:17
26. 178 Barochová Natálie Doubrava 2011 00:03:19
27. 328 Newton Andrea TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2010 00:03:21
28. 94 Volková Alžběta Aktiv Sport Horšovský Týn 2011 00:03:23



29. 22 Cedidlová Adriana AC Domažlice 2011 00:03:24
30. 119 Pajmová Ema Aktiv Sport Horšovský Týn 2011 00:03:26
31. 123 Šauerová Ema Aktiv Sport Horšovský Týn 2011 00:03:29
32. 35 Burianová Anna AC Falcon Rokycany 2011 00:03:33
33. 256 Antoňů Vanesa ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 00:03:43

Kategorie: st. žáci 2008-2009
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 364 Bouberle Václav Mílaři Domažlice 2008 00:04:49
2. 323 Mastný Leonard TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2009 00:04:57
3. 116 Cihlář David Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:00
4. 86 Petrásek Štěpán Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:33
5. 117 Man Miroslav Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:36
6. 118 Svojanovský Pavel Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:47
7. 145 Krutina Alfréd Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:51
8. 129 Princl Radek Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:53
9. 349 Nguyen Filip ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 00:06:03
10. 249 Cejpek Martin SK Smíchov 2009 00:07:41
11. 146 Janča Filip Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:08:11
 
Kategorie: st. žákyně 2008-2009
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 380 Šmídová Simona AK Škoda Plzeň 2008 00:04:36
2. 50 Minaříková Karolína AC Falcon Rokycany 2009 00:04:49
3. 350 Šmejkalová Natálie TJ Baník Stříbro 2009 00:04:58
4. 40 Rybařová Gabriela AC Falcon Rokycany 2008 00:05:00
5. 267 Kroupová Jolana ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 00:05:06
6. 27 Lukášová Denisa AC Falcon Rokycany 2009 00:05:08
7. 225 Skalová Agáta Mílaři Domažlice 2008 00:05:11
8. 210 Kozáková Jana Mílaři Domažlice 2008 00:05:15
9. 41 Šmídlová Michaela AC Falcon Rokycany 2009 00:05:17
10. 84 Vozárová Pavlína Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:21
11. 218 Zajícová Nikola Mílaři Domažlice 2009 00:05:49
12. 266 Knopfová Aneta ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 00:05:50
13. 337 Chlebanová Anežka ZŠ Bělá nad Radbuzou 2008 00:05:51
14. 191 Řeřichová Vendula Atletika Klatovy 2008 00:05:53
15. 113 Zídková Lenka Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:54
16. 95 Krčmová Eliška Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:05:55
17. 26 Petrášová Tereza AC Domažlice 2008 00:06:01
18. 115 Páleníková Kristýna Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:06:02
19. 269 Benešová Tereza ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 00:06:06
20. 272 Machuldová Eliška ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 00:06:10
21. 112 Andrlová Izabela Aktiv Sport Horšovský Týn 2008 00:06:22
22. 144 Hrachová Vendula Aktiv Sport Horšovský Týn 2009 00:06:27
23. 147 Weberová Lucie Aktiv Sport Horšovský Týn 2008 00:07:15
 192 Jiránková Adéla Horšovský Týn 2009 DNF

Kategorie: dorostenci 2006 -2007
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 7 Riegel Jan AC Domažlice 2006 00:07:14
2. 313 Kraus Tomáš TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2007 00:07:35
3. 2 Flek Šimon AC Domažlice 2007 00:07:42
4. 338 Novák Petr ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 00:08:18
5. 110 Müller Petr Aktiv Sport Horšovský Týn 2007 00:08:20
6. 341 Burian Marek Baník Stříbro 2007 00:08:20
 353 Pikáli Boris Horšovský Týn 2007 Odstoupil



 
Kategorie: dorostenky 2006 -2007
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 63 Zachová Natálie AK Škoda Plzeň 2007 00:05:36
2. 92 Konrádyová Karolína Aktiv Sport Horšovský Týn 2007 00:05:55
3. 331 Čechová Kristýna TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2006 00:06:04
4. 93 Milfortová Františka Aktiv Sport Horšovský Týn 2006 00:06:13
5. 111 Šimkovičová Natálie Aktiv Sport Horšovský Týn 2007 00:06:34
6. 339 Bartošová Barbora ZŠ Bělá nad Radbuzou 2007 00:06:54
7. 121 Hrachová Alexandra Aktiv Sport Horšovský Týn 2006 00:07:42
8. 351 Steidlová Barbora Aktiv Sport Horšovský Týn 2006 00:08:03
9. 136 Žigmundová Nela Aktiv Sport Horšovský Týn 2006 00:09:26

Kategorie: muži do 39 let 1984 -2005
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 310 Jócsik Ondřej AK Škoda Plzeň 2001 00:20:10
2. 164 Teska Ondřej Černá Řeka 1986 00:20:18
3. 62 Šroubek Vlastimil AK Škoda Plzeň 1992 00:20:52
4. 222 Váchal Ondřej Mílaři Domažlice 1994 00:22:29
5. 4 Švígler Jan AC Domažlice 2005 00:22:44
6. 333 Plas Radek Velosport Domažlice 1984 00:23:13
7. 159 Jirotka Jan Atletika Klatovy 1988 00:24:00
8. 301 Tengler Jaroslav TJ Sedmihoří Oplotec 1989 00:24:56
9. 28 Šimsa Josef AC Falcon Rokycany 1996 00:25:20
10. 170 Láska Jiří Domažlice 1984 00:25:57
11. 276 Votava Filip Šumava Domažlice 1992 00:27:30
12. 288 Pavlík Radim Domažlice 1985 00:29:02
13. 184 Šlejmar Petr Holýšov 1984 00:30:43
 
Kategorie: muži do 49 let 1974 -1983
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 49 Minařík Petr AC Falcon Rokycany 1976 00:20:32
2. 169 Majer Pavel Domažlice 1976 00:23:28
3. 219 Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice 1974 00:23:50
4. 187 Petrásek Radek Horšovský Týn 1979 00:23:58
5. 160 Sokol Martin Axon sport 1979 00:24:53
6. 232 Klufa Josef Nedělní běžci 1979 00:25:19
7. 197 Peteřík Tomáš Hujerojc 1980 00:25:39
8. 166 Pernikl Ján Černíkov 1981 00:30:06
9. 17 Bouda Oldřich Rozběháme Klatovy 1981 00:30:16
10. 203 Stodola Jan Kdyně 1980 00:30:41
11. 172 Švígler Jan Domažlice 1976 00:32:19
12. 352 Rott Lukáš Tachov 1982 00:34:07
 
Kategorie: muži do 59 let 1964- 1973
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 13 Švarc Norbert Mílaři Domažlice 1972 00:23:01
2. 30 Sladký Roman AC Falcon Rokycany 1972 00:25:14
3. 47 Šimsa st. Josef AC Falcon Rokycany 1972 00:26:15
4. 241 Lešek Vratislav Rozběháme Domažlice 1970 00:26:29
5. 334 Doubek Martin Vimperk 1970 00:26:39
6. 176 Černý Vladislav Domažlice 1972 00:27:19
7. 342 Höll Petr LK Tatran Chodov 1968 00:28:36
8. 243 Houdek Karel Rozběháme Žitnou 1973 00:30:18
9. 279 Pavlík Tomáš Tachov 1973 00:32:00
10. 202 Lorenz Peter Kdyně 1965 00:35:14



 
Kategorie: muži do 69 let 1954 -1963
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 175 Benda Miroslav Domažlice 1962 00:25:12
2. 250 Beroušek Pavel Sokol Postřekov 1962 00:26:42
3. 199 Dvorský Emil Hujerojc 1955 00:47:17
 
Kategorie: muži nad 70 let 1953 a starší
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 329 Královec Jiří Mílaři Domažlice 1951 00:30:09
2. 51 Fait Karel AGP Domažlice 1950 00:30:58
3. 252 Kubal Vlastimil Stod 1950 00:32:27
4. 340 März František Sokol Kout na Šumavě 1943 00:49:29

Kategorie: ženy do 35 let 1989 -2005
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 224 Vojáková Jana Mílaři Domažlice 1994 00:21:56
2. 10 Šebestová Kateřina AC Domažlice 2003 00:29:12
3. 198 Peteříková Diana Hujerojc 1993 00:30:55
4. 336 Hojdová Eliška Vodáci Horšovský Týn 2005 00:31:16
5. 240 Janovcová Marcela Plzeň 40/ Rozběháme Žitnou 1989 00:31:46
6. 137 Benešová Veronika Aktiv Sport Horšovský Týn 2005 00:37:43
7. 104 Jelínková Dagmar Aktiv Sport Horšovský Týn 2005 00:39:54
 
Kategorie: ženy do 45 let 1979 -1988
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 181 Šturmová Barbora Forrest Gump team 1985 00:24:46
2. 163 Valachovičová Miroslava BKV Holýšov 1986 00:25:38
3. 318 Lebová Zdeňka Postřekov 1980 00:28:18
4. 167 Musilová Radka Dobřany 1979 00:29:14
5. 246 Cedidlová Jiřina Rozběháme Žitnou 1980 00:29:54
6. 245 Taliánová Lucie Rozběháme Žitnou 1988 00:30:31
7. 186 Petrásková Martina Horšovský Týn 1981 00:32:32
8. 278 Semecká Lenka Tachov 1982 00:39:54
9. 204 Stodolová Martina Kdyně 1979 00:42:17
10. 207 Olejníková Karolína Mělnice 1983 00:44:20
 
Kategorie: ženy nad 45 let 1978 a starší
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas
1. 233 Forsterová Stanislava Nový Kramolín 1978 00:25:45
2. 185 Fleková Pavlína Horšovský Týn 1973 00:26:14
3. 220 Fronková Anna Mílaři Domažlice 1972 00:26:46
4. 46 Kobanová Marta Mílaři Domažlice 1976 00:27:41
5. 6 Zámečníková Miroslava Rozběháme Klatovy 1971 00:29:49
6. 168 Šimková Lucie Domažlice 1975 00:30:28
7. 193 Rubášová Štěpánka Horšovský Týn 1972 00:31:07
8. 244 Kovandová Věra Rozběháme Žitnou 1974 00:31:45
9. 281 Jurásková Markéta Tasnovice 1976 00:38:32


	List2

